別記様式１２（第２０条）

救急普及講習申請書（団体用）

  年  月  日

君津市消防長 様

           団 体 名

       申 請 人  住  所

           氏  名

           連 絡 先

救急普及講習を受講したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 日   時        年  月  日（   ）     時  分

２ 場   所

３ 講習種別     □ 普通救命講習Ⅰ   □ 普通救命講習Ⅱ   □ 普通救命講習Ⅲ

□ 上級救命講習    □ 救命入門コース   □ その他の講習

（注）受講する講習の「□」欄にチェックを入れて下さい。

受講者の氏名、生年月日等は、裏面にご記入して下さい。

※  原則５名以上からの申込みで受付けております。

救急普及講習受講者一覧表

№
ふ り が な

氏 名 生 年 月 日 備考

№
ふ り が な

氏 名 生 年 月 日 備考

1    16

2    17

3    18

4    19

5    20

6    21

7    22

8    23

9    24

10    25

11    26

12    27

13    28

14    29

15    30

※再講習の方は、備考欄に「〇」をご記入して下さい。